MUNICIPIO DE LA INDEPENDENCIA
PROYECCION DE INGRESOS - LDF
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LA INDEPENDENCIA

CONCEPTO

(PESOS) A iean s raconces
(CIFRAS NOMINALES) Fecha de Imp. 24/01/2022
2022 2023 2024 2025

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL
TRANSFERENCIAS
CONVENIOS
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

$ 46,214,513.10 | $ 48,787,552.33

206,566.00 218,066.77
0.00 0.00
577,376.62 609,522.64
87,824.00 92,713.69
22,425.48 23,674.04
31,323.99 33,067.98
0.00 0.00

45,288,997.01 47,810,507.21

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

175,580,038.00
175,580,038.00

185,355,632.20
185,355,632.20

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 221,794,551.10 | $ 234,143,184.53

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

51,503,848.09
230,207.85
0.00
643,458.42
97,875.62
24,992.12
34,909.08
0.00
50,472,405.01

0.00
0.00
0.00
0.00

195,675,492.37
195,675,492.37
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

247,179,340.47

0.00

0.00
0.00

$

$

54,371,376.34
243,024.91
0.00
679,283.61
103,324.94
26,383.58
36,852.68
0.00
53,282,506.63

0.00
0.00
0.00
0.00

206,569,921.09
206,569,921.09
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

260,941,297.43

0.00

0.00
0.00




